





LOMBA KARYA TULIS TEMA: "PEMILIH PEMULA PADA PEMILU 2019"

SUB TEMA

- Tingkat partisipasi pemilih pemula dalam Pemilu Serentak Tahun 2019
- Peran media sosial dalam menyukseskan Pemilu Serentak Tahun 2019
- Kinerja KPU selaku penyelenggara Pemilu dalam pelaksanaan Pemilu Serentak Tahun 2019

PERSYARATAN PESERTA

- a) Peserta adalah pelajar SMU/SMK/MA/sederajat di Kabupaten Aceh Jaya
- b) Menunjukkan kartu identitas pelajar sebagai bukti bahwa peserta merupakan pelajar aktif di salah satu SMU/SMK/MA/sederajat di Kabupaten Aceh Jaya
- c) Sanggup memenuhi semua ketentuan yang telah ditetapkan oleh panitia

ALUR PENDAFTARAN

- 1. Peserta menyiapkan berkas yaitu berupa surat permohonan, surat pernyataan yang ditanda tangani oleh Kepala Sekolah, pas foto 3 x 4 berlatar belakang merah (2 lembar), foto copy Kartu Tanda Pelajar atau Surat Keterangan yang menyatakan bahwa yang bersangkutan merupakan siswa dari sekolah tersebut.
- Berkas pendaftaran disampaikan kepada panitia pelaksana bersamaan dengan penyerahan karya tulis dalam bentuk *Hard Copy* dan *Soft Copy* (CD/DVD) di Kantor Komisi Independen Pemilihan Kabupaten Aceh Jaya.

TOTAL HADIAH

12 Juta Rupiah

PERIODE LOMBA

Grand Final & Presentasi karya

Pendaftaran & penyampaian berkas : 8-21 Des 2019 Seleksi karya tulis : 22-24 Des 2019 Pengumuman hasil : 25 Des 2019

: ** Des 2019

SYARAT DAN KETENTUAN

- 1) Karya harus aktual, asli dan bukan plagiat;
- Karya tulis merupakan hasil karya original (bukan plagiat) dan belum pernah dipublikasikan atau menjuarai event sejenis;
- 3) Karya tulis diketik dengan jarak 1,5 spasi menggunakan kertas A4, font type "Arial", font size "12", margin kiri 4 cm, kanan 3 cm, atas 3 cm dan bawah 3 cm;
- 4) Komisi Independen Pemilihan Kabupaten Aceh Jaya memiliki hak penuh memproduksi, untuk mempublikasi, menyebarkan, menampilkan seluruh karya peserta lomba di website, atau media lain. Dalam penggunaan karya-karya pemenang tersebut, panitia memiliki hak untuk melakukan tanpa permohonan izin terlebih dahulu kepada pemenang dan tanpa menawarkan kompensasi dalam bentuk apapun. Panitia akan mencantumkan credit title dalam setiap karya yang digunakan;
- 5) Apabila di kemudian hari peserta terbukti melanggar syarat dan ketentuan yang berlaku maka panitia berhak membatalkan kemenangan dan peserta wajib mengembalikan seluruh hadiah yang diberikan serta memberikan pernyataan permintaan maaf secara tertulis di media;
- Naskah dikirim dalam bentuk hard dan soft copy ke kantor Komisi Independen Pemilihan Kabupaten Aceh Jaya;
- 7) Keputusan dewan juri tidak dapat diganggu gugat;
- 8) Formulir surat permohonan dan surat pernyataan dapat di unduh di website resmi KIP Aceh Jaya yaitu www.kip.acehjayakab.go.id;
- 9) Jadwal dapat berubah sewaktu-waktu.

KONTAK PERSON

Al Furqan (085275753992) Haikal Luthfi (082165120812)

> Ketua Komisi Independen Pemilihan Kabupaten Aceh Jaya,

> > TTD